

Lemania Langues



Anmeldung unter
021 320 15 01
(zum Ortstarif) oder aus
dem Ausland
0041 21 320 15 01
info@lemania.ch

Französischangebot am Vormittag - Schüler und Erwachsene:

Preis pro Woche*: 350 CHF, Preis pro Monat: 1399 CHF

*(15 Wochenstunden, 1 Monat Mindestdauer, Unterricht von 8.20 Uhr bis Mittag, von Montag bis Freitag)
1 Monat Mindestdauer empfohlen, 150 CHF Anmeldegebühr, 120 CHF zwei Bücher (abhängig vom Lehrplan)

Französischangebot für den Beruf - Berufstätige über 18 Jahre:

Preis pro Woche*: 250 CHF, Preis pro Monat: 999 CHF

*(10 Wochenstunden, 1 Monat Mindestdauer, Unterricht von 12.30 bis 14.30 Uhr, von Montag bis Freitag)
1 Monat Mindestdauer empfohlen, 150 CHF Anmeldegebühr

<u>Unterkunft optional</u>:

Standard-Doppelzimmer (2 Einzelbetten, 2 Schüler pro Zimmer), Dusche und WC auf der Etage: 990 CHF pro Woche, 3990 CHF pro Monat. Andere Zimmer mit eigener Dusche und WC, Möglichkeit von Privatzimmern, Zusatzkosten. Wir beraten Sie gerne.

Der Tarif umfasst: Vollpension, alle Mahlzeiten, Waschen und Bügeln, W-LAN, Betreuung, externen privaten Fitnessraum, sportliche und kulturelle Aktivitäten am Wochenende, lokale Steuern.

Zusätzliche verpflichtende Krankenversicherung (bei Unterbringung in der Schule), bis 25 Jahre: 150 CHF pro Monat.

Flughafentransfer hin und zurück mit dem Taxi optional: CHF 550

<u>Visakosten für Kurse über 3 Monaten (optional)</u>

CHF 300

www.moncoursdelangues.com

Sie erreichen uns aus der Schweiz unter 021 320 15 01 oder aus dem Ausland unter 0041 21 3201501 oder per E-Mail: info@lemania.ch Ecole Lemania/Lémania Langues, chemin de Préville 3, 1001 Lausanne, Schweiz

O Ihr Fortschritt ist gewährleistet

Mit seiner fortschrittlichen, einzigartigen und effizienten Methode und einer regelmäßigen Kontrolle garantiert Lémania allen einen schnellen. Garantierte
Einsparungen

Unser Preis ist ab dem Zeitpunkt der Anmeldung eindeutig: mit Lémania Langues gewinnen Sie heute und morgen! O Leicht erreichbare Professoren

> Unsere Professoren sind erfahren, freundschaftlich und können Ihnen in einer entspannten Atmosphäre bei der Erreichung Ihrer Ziele helfen.

Ein gleichmäßiges Budget über das gesamte Jahr

Dank der monatlichen Raten zahlen Sie jeden Monat denselben Betrag und erhalten gegebenenfalls eine Berichtigung. O Flexibilität und angepasster Kurs

Sie kommen und gehen, wie Sie möchten. Wenn Sie einen Kurs verpassen, können Sie ihn in der folgenden Woche nachholen.

Französischangebot am Vormittag – Schüler und Erwachsene

Prüfungen an Universitäten

Schüler, Studenten, Berufstätige, Sie alle können sich auf die wichtigsten anerkannten Zertifikate* vorbereiten: DELF und DALF zur Vorbereitung auf UNIL, UNIGE, EPFL, Hotelfachschule, Berufsleben...

*Prüfungsgebühr 500 CHF zusätzlich

Englischangebot für den Beruf über 18 Jahre **Berufskurse**

Die Englischkurse bei Lemania Langues ermöglichen Fortschritte

bei den Sprachkompetenzen für die Berufswelt. Denn unsere Kurse machen es Ihnen möglich, sich Ihren Traumjob zu sichern, sich mit einem Kunden oder den Kollegen ungezwungen auf Englisch zu unterhalten, ein sehr gutes Arbeitsverhältnis zu haben sowie geschäftlichen Erfolg, sei es auf der Baustelle, in einem Geschäft, einem Hotel, bei Besprechungen mit Kunden/ausländischen Lieferanten oder auch im Handel mit einer Tochtergesellschaft aus einer anderen Sprachregion.

Ich melde mich online an auf www.moncoursdelangues.ch/inscrire

www.moncoursdelangues.com

Sie erreichen uns aus der Schweiz unter 021 320 15 01 oder aus dem Ausland unter 0041 21 3201501 oder per E-Mail: info@lemania.ch Ecole Lemania/Lémania Langues, chemin de Préville 3, 1001 Lausanne, Schweiz